


Telewizja WP to kanał, w którym znaleźć można filmy i seriale nieemitowane wcześniej w polskich kanałach otwartej telewizji, autorskie programy
publicystyczne i lifestylowe, widowiska kabaretowe, a także szereg programów dokumentalnych i poradniczych, w tym niezwykle popularnych
o remontowaniu domu i urządzaniu wnętrz. Telewizja WP nadaje od grudnia 2016 roku i jest dostępna m.in. na ósmym multipleksie naziemnej telewizji
cyfrowej (MUX-8) oraz na platformach satelitarnych i w sieciach kablowych.

Telewizja WP



Oferta programowa

Morderstwa w Midsomer

W Polskę na weekend

Policjanci z sąsiedztwa

Mistrzowie kabaretu

Pokochaj lub sprzedaj

Mam Talent Ameryka



Morderstwa 
w Midsomer
11 i 12 sezon serialu detektywistycznego tworzonego przez brytyjską telewizję. Akcja
rozgrywa się w na pozór spokojnym fikcyjnym hrabstwie Midsomer. Na pozór, gdyż
często zdarzają się tam tajemnicze morderstwa. Serial opiera się na powieściach
kryminalnych Caroline Graham, a pierwsze odcinki zostały zaadaptowane przez
Anthony'ego Horowitza, który wymyślił też tytuł serialu.

Głównym bohaterem serialu jest nadinspektor Tom Barnaby, który wraz ze swoim
pomocnikiem stara się rozwiązać zawikłane sprawy morderstw w Midsomer.
Od poniedziałku do piątku o 17:00



W Polskę na weekend
Cudze chwalicie, swego nie znacie. Nie trzeba jechać za granicę i wydać fortuny, by
zobaczyć niesamowite widoki czy magiczne miejsca. Czasem wystarczy wziąć
plecak i zboczyć z trasy, by przekonać się, że to, co najlepsze, jest na wyciągnięcie
ręki. Udowodni to Klaudiusz Michalec, który w programie WP, "W Polskę na
weekend" oprowadzi was po prawdziwych perełkach różnych regionów naszego
kraju. Odwiedzi miasta, miasteczka, wsie i pustkowia, które turyści często omijają
szerokim łukiem. Dziennikarz odpowie na pytanie: "Gdzie wyjechać na weekend?",
pokaże miejsca bez tłumów, korków i nadęcia, za to z duszą, pazurem i historią.
W programie nie zabraknie aktywności, które dopełnią zwiedzenie lub będą dla
niego dobrą alternatywą. To propozycja na podróże samemu, z rodziną czy ze
znajomymi oraz dla tych, którzy chcą poznać Polskę na nowo.



Policjanci 
z sąsiedztwa
„Policjanci z sąsiedztwa” to serial pokazujący prawdziwy obraz pracy polskiej
policji, która każdego dnia zmaga się z sytuacjami wymagającymi od niej szybkich
decyzji, interwencji i rozwiązywania niespodziewanych kryzysów. Nowy sezon
będzie obfitował w sytuacje, które zaprezentują cały wachlarz możliwości
policjantów – od sprawności, analitycznego umysłu, odwagi i siły, po oddanie oraz
pasję. Balansem do mrożących krew w żyłach akcji będą dowcipne, inteligentne
i pełne pieszczotliwych przepychanek słownych rozmowy zaprzyjaźnionych ze sobą
policjantów.



Mistrzowie kabaretu
Najnowsze odcinki Mistrzów Kabaretu z nowymi programami skeczów kabaretów
Smile, Nowaki, Czesuaf, Jurki, Chyba, Zdolni i skromni, Formacja Zwierzęta, K2,
Wojtek Kamiński, Antoni Gorgoń Grucha do zobaczenia tylko w Telewizji WP.
Premiery w każdy piątek o 21:50.



Pokochaj lub sprzedaj
Kolejne serie programu „Pokochaj lub sprzedaj” doskonale pokazują, że format jest
uwielbiany przez widzów, a nasi gospodarze mają niezwykłe umiejętności, by
zaspokajać wnętrzarskie pragnienia swoich bohaterów. Nigdy nie boją się stawić
czoła wyzwaniom, a nowa, ósma seria oferuje ich mnóstwo! Zobaczymy m.in.
ponadprzeciętne kuchnie, domowe biura oraz większe i odważniejsze renowacje.
David i Hilary stają twarzą w twarz z każdą sytuacją zdeterminowani, by odnieść
sukces. Jak zwykle nie zabraknie wielkich emocji i zaskakujących decyzji
uczestników programu. Od poniedziałku do piątku o godz. 16:00.



Mam Talent Ameryka
Kolejny sezon amerykańskiego konkursu talentów zawitał na antenę Telewizji WP.
W tej odsłonie za stołem jurorskim zasiedli: nieocenieni Simon Cowel i Howie
Mandel, nowicjuszka Sofia Vergara oraz zasiadająca już w gronie jurorów Heidi
Klum. Inna niż wszystkie poprzednie edycja programu kręcona i emitowana była
podczas pandemii COVID-19. Sytuacja ta zmusiła niekiedy twórców do zmian
formuły show. Pomimo obostrzeń i trudności efekt i emocje zostały jednak
utrzymane na najwyższym poziomie! W każdą niedzielę o godz. 20:00.



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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